
Martina Drezga 091/3370 081 martina.drezga@drezga.hr direktorica strateška direktorica

Katica Kovač Vrabec 01/333 5 311 091/1687 715 katica.kovac@drezga.hr direktorica operativna direktorica

Daniel Vojvodić 01/333 5 318 099/2585 775 daniel.vojvodic@drezga.hr prodaja prodajno-tehnički savjetnik za razvoj partnerske mreže i Automower mreže

Valentina Šimanović 01/333 6 373 091/6601 606 valentina.simanovic@drezga.hr prodaja koordinatorica prodaje/prodajna savjetnica

Mihael Stošić 01/333 5 306 099/8156 086 mihael.stosic@drezga.hr prodaja specijalist za proizvode/tehnička podrška/reklamacije

Matej Milanja 01/333 5 305 091/4419 980 matej.milanja@drezga.hr prodaja e-podrška/web shop administrator/Husqvarna University

Zoran Budimir 01/333 5 310 091/3335 334 zoran.budimir@drezga.hr prodaja prodajni savjetnik za B2B kanal

Marko Habuš 01/333 5 315 091/3335 338 marko.habus@drezga.hr marketing voditelj marketinga

Zoran Stanko 01/333 5 309 098/9358 234 zoran.stanko@drezga.hr marketing specijalist za digitalni marketing 

Maja Župan 01/333 5 302 091/2526 932 maja.zupan@drezga.hr računovodstvo kontroling/financije/administracija

Željka Golubić 01/333 5 316 099/2550 115 zeljka.golubic@drezga.hr računovodstvo računovodstvo/knjigovodstvo

Igor Bogdanić 01/333 5 312 099/8156 085 igor.bogdanic@drezga.hr nabava/logistika nabava/logistika/dobavljivost strojeva

Ana Razum 01/333 5 301 091/3335 300 ana.razum@drezga.hr nabava/logistika asistentica nabave/naručivanje i cijene rezervnih dijelova

Franka Braić 01/333 5 302 099/5893 280 franka.braic@drezga.hr nabava/logistika referentica prodaje/obrada naloga i distribucija

Berislav Topol 01/333 5 319 099/3892 374 berisla.topol@drezga.hr bicikli specijalist za bicikle

Budimir Škrtić 01/333 5 304 091/2215 222 budimir.skrtic@drezga.hr IT voditelj IT-a

Dario Boc 01/333 5 307 091/3775 563 dario.boc@drezga.hr IT IT sistem inženjer/GDPR povjerenik

Stjepan Debeljak 01/333 5 313 091/3335 340 stjepan.debeljak@drezga.hr maloprodaja voditelj trgovine

Marija Antolin 01/333 5 303 091/3335 313 marija.antolin@drezga.hr maloprodaja koordinatorica servisa
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